
 

 

1 

 

 

 

 
LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE opz. 

ECONOMICO SOCIALE 
con annesso Indirizzo Professionale per i Servizi Socio Sanitari CORSO SERALE“GALILEO GALILEI” 

Viale Pietro Nenni, 53 08015 Macomer (NU) 
078520645   078521168 

www.liceogalileimacomer.gov.it nups010009@istruzione.it Pec nups010009@pec.istruzione.it Codice Meccanografico 
NUPS010009 – NUPS01050P 

 
Codice Fiscale 83000890919 Codice univoco IPA UFRINO 

 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI 
OBIETTIVI DI SERVIZIO  

POR FSE 2014/2020 - AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI 
FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO 

DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, 
AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC 

 

 
Macomer, 21 febbraio 2018 

 

“Intervento sovvenzionato col POR FSE 2014/2020 – Tutti a Iscol@ linea C” 

AVVISO “Tutti a Iscol@” 2017- 2018 linea C Progetto “IN-CONTRO DISPERSIONE” 

CLP 11020131011TC170109 – CUP C83C17000110008 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vista la Determinazione del Direttore del Servizio Istruzione – Direzione Generale della Pubblica 

Istruzione -n. 275/13450 del 03/10/2017 e successive integrazioni: Approvazione dell’Avviso 

"Tutti a Iscol@ - Anno scolastico 2017/18”     
Vista la Determinazione n. 448 prot. n. 0017137 del 5/12/2017 - della Regione Autonoma della 

Sardegna avviso “Tutti a iscol@” annualità 2017-2018 - Approvazione delle graduatorie linea 

C; 
Visto il progetto “IN-CONTRO DISPERSIONE” codice domanda C-169 che prevede il supporto di 

n.1 PSICOLOGO e n. 1 PEDAGOGISTA come previsto nell’Avviso “Tutti a Iscol@” Linea C; 
Viste La nota del Direttore del servizio Politiche Scolastiche- Direzione Generale della Pubblica 

Istruzione - Servizio Istruzione del 06.12.2017 di Ammissione a sovvenzione; 
Vista 

 

la Determinazione RAS n.506 prot. 134 del 10.01.2018 di esecutività dell’Atto Unilaterale 

d’obbligo 

Considerato che per lo svolgimento delle attività previste e autorizzate nel progetto “IN- CONTRO 

DISPERSIONE” è necessario ricorrere alle figure professionali specializzate di cui all’Avviso 

di selezione ad evidenza pubblica per soli titoli per n.1 Psicologo e n. 1 Pedagogista nostro 

prot. N°102/2018 del 11.01.2018  Albo n. 102 

Esaminate  le domande pervenute entro i termini previsti in numero di48 per il ruolo di ESPERTO 

PSICOLOGO e in numero di 09per il ruolo di ESPERTO PEDAGOGISTA; 

Visti  i verbali della commissione di valutazione, riunitasi nei giorni 23, 26, 30 gennaio e 02 e 10

febbraio 2018, e nello specifico che: 

  

 

1. Non sono state valutate le esperienze svolte antecedentemente l’acquisizione dei requisiti 

specifici richiesti (art.3 dell’Avviso); 

2. Non sono state valutate le esperienze e i Titoli descritti nella scheda di riepilogo dei Titoli 

valutabili e in essa autocertificati se non corrispondenti al criterio di riferimento indicato; 

Protocollo 0000946/2018 del 21/02/2018



 

 

2 

 

 

3. Non sono stati valutati titoli ed esperienze professionali non pertinenti alle specificità del 

progetto e ai bisogni formativi degli utenti; 

4. Non sono stati valutati corsi di perfezionamento per i quali non è specificato il monte ore e 

l’equipollenza MIUR. 

5. Non sono stati valutati i Master differenti dai Master di I livello e II livello conseguiti nelle 

Università italiane (art 3 del D.M. 509/1999 e del DM 270/2004); 

6. Non sono state valutate le esperienze nelle quali non sono correttamente specificati tipologia di 

intervento, target destinatari e numero di ore; 

7. Non sono state valutate le esperienze di tirocinio; 

8. Non sono state valutate interventi plurimi riconducibili ad un’unica esperienza lavorativa svolta 

nella stessa autonomia scolastica/ente con le medesime modalità e finalità e nello stesso arco 

temporale. 

9. Nella graduatoria a parità di punteggio è stata data priorità al candidato più giovane. 

 

Esaminati  i reclami pervenuti entro i termini previsti; 

Visti I lavori della commissione, i relativi verbali e l’esito dei ricorsi; 

 

 

 

 

DISPONE 

In data  21/02/2018  la pubblicazione delle Graduatorie Definitive 
per l’individuazione di n.1 Psicologo e n. 1 Pedagogista  

INDIVIDUA gli esperti nelle persone di: 

 

Cognome e Nome Posizione graduatoria Punteggio totale Ruolo 

LITTERA GIULIO 1° 56 PSICOLOGO 

PIREDDU GIULIANA 1° 57,5 PEDAGOGISTA 

 

Avverso la Graduatoria Definitiva sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

       

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Gavina Cappai  
                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi          

                                                                                   e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

                       



 

 

3 

 

 

 
 

ALLEGATO 1 – GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PSICOLOGO  

 

N° 

 

 

MAX 

10 

 

 

FORMAZIONE SPECIALISTICA     

MAX 20 

 

ESPERIENZA PROFESSIONALE IN CONTESTI SCOLATICI 

MAX 40 

ESPERIENZA 

PROFESSIONALE IN 

CONTESTI 

EXTRASCOLASTICI 

MAX 30 

TOT 

MAX 

100 

 

 

COGNOME NOME 

 

 

DATA DI NASCITA Fo
rm

a
zi

o
n

e
 d

i 
b

a
se

 

D
o

tt
o

ra
to

 d
i 

ri
ce

rc
a

 i
n

 d
is

ci
p

lin
e

 p
si

co
lo

g
ic

h
e

 d
e

ll’
e

tà
 

e
vo

lu
ti

va
 

M
a

st
e

r 
d

i 
I 

li
ve

llo
 i

n
 D

is
ci

p
lin

e
 P

si
co

lo
g

ic
h

e
 d

e
ll’

e
tà

 

e
vo

lu
ti

va
 

(s
i 
va

lu
ta

n
o

 m
a

ss
im

o
 d

u
e

 t
it

o
li

) 

M
a

st
e

r 
d

i 
II

 l
iv

e
llo

 i
n

 D
is

ci
p

lin
e

 P
si

co
lo

g
ic

h
e

 d
e

ll
’e

tà
 

e
vo

lu
ti

va
 

S
cu

o
la

 d
i 
S

p
e

ci
a

liz
za

zi
o

n
e

 (
q

u
a

d
ri

e
n

n
a

le
) 

in
 d

is
ci

p
lin

e
 

P
si

co
lo

g
ic

h
e

 

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
zi

o
n

a
m

e
n

to
 i
n

 d
is

ci
p

lin
e

 p
si

co
lo

g
ic

h
e

  

d
e

ll’
e

tà
 e

vo
lu

ti
ve

. 
P

ie
n

a
 e

q
u

ip
o

lle
n

za
 t

ra
 l

e
 S

cu
o

le
 

P
u

b
b

lic
h

e
 e

 q
u

e
lle

 P
ri

v
a

te
 r

ic
o

n
o

sc
iu

te
 d

a
l 

M
IU

R
 (

si
 

va
lu

ta
n

o
 m

a
x 

d
u

e
 t

it
o

li)
 

E
P

S
1

) 
E

sp
e

ri
e

n
za

 l
a

vo
ra

ti
va

 a
v

v
is

o
 “

Tu
tt

i 
a

 i
sc

o
l@

” 

a
.s

.2
0

1
5

-2
0

1
6

 e
 2

0
1

6
- 

2
0

1
7

 i
n

 a
lt

ra
 i
st

it
u

zi
o

n
e

 s
co

la
st

ic
a

  

d
e

llo
 s

te
ss

o
 o

rd
in

e
 d

i 
sc

u
o

la
 

E
P

S
2

) 
E

sp
e

ri
e

n
za

 l
a

vo
ra

ti
va

 a
v

v
is

o
 “

Tu
tt

i 
a

 i
sc

o
l@

” 

a
.s

.2
0

1
5

-2
0

1
6

 e
 2

0
1

6
- 

2
0

1
7

 n
e

ll
a

 s
te

ss
a

 a
u

to
n

o
m

ia
 

sc
o

la
st

ic
a

 

 E
P

S
3

) 
E

sp
e

ri
e

n
za

 l
a

vo
ra

ti
va

 a
v

v
is

o
 “

Tu
tt

i 
a

 i
sc

o
l@

” 

a
.s

.2
0

1
5

-2
0

1
6

 e
 2

0
1

6
- 

2
0

1
7

 i
n

 a
lt

ro
 o

rd
in

e
 d

i 
sc

u
o

la
 

 E
P

S
4

) 
E

sp
e

ri
e

n
ze

 c
e

rt
if

ic
a

te
, 

n
e

ll’
a

m
b

it
o

 d
e

lla
 g

e
st

io
n

e
 e

 

re
a

li
zz

a
zi

o
n

e
 d

i 
in

te
rv

e
n

ti
 s

co
la

st
ic

i 
d

e
st

in
a

ti
 a

d
 a

lu
n

n
i 

d
e

lla
 s

cu
o

la
 s

e
co

n
d

a
ri

a
 d

i 
II

 g
ra

d
o

 e
 a

lle
 l

o
ro

 f
a

m
ig

li
e

 

E
P

S
5

) 
E

sp
e

ri
e

n
ze

 c
e

rt
if

ic
a

te
, 

n
e

ll’
a

m
b

it
o

 d
e

lla
 g

e
st

io
n

e
 e

 

re
a

li
zz

a
zi

o
n

e
 d

i 
in

te
rv

e
n

ti
 s

co
la

st
ic

i 
d

e
st

in
a

ti
 a

g
li 

a
lu

n
n

i 

d
e

lla
 s

cu
o

la
 p

ri
m

a
ri

a
 e

 S
e

co
n

d
a

ri
a

 d
i 
I 

g
ra

d
o

 e
 a

ll
e

 l
o

ro
 

fa
m

ig
li

e
 

E
P

S
6

) 
E

sp
e

ri
e

n
za

 n
e

lla
 s

cu
o

la
 i
n

 q
u

a
li

tà
 d

i 
fo

rm
a

to
re

 d
e

i 

d
o

ce
n

ti
 p

e
r 

in
te

rv
e

n
ti

 s
u

 p
ro

b
le

m
a

ti
ch

e
 a

d
o

le
sc

e
n

zi
a

li 
d

i 

ca
ra

tt
e

re
 c

o
m

p
o

rt
a

m
e

n
ta

le
 e

 c
o

g
n

it
iv

o
 

E
P

S
7

) 
E

sp
e

ri
e

n
za

  
n

e
lla

 s
cu

o
la

 i
n

 q
u

a
li

tà
 d

i 
fo

rm
a

to
re

 d
e

i 

d
o

ce
n

ti
 p

e
r 

in
te

rv
e

n
ti

 s
u

 p
ro

b
le

m
a

ti
ch

e
 p

re
a

d
o

le
sc

e
n

zi
a

li 

d
i 
ca

ra
tt

e
re

 c
o

m
p

o
rt

a
m

e
n

ta
le

  
e

 c
o

g
n

it
iv

o
 

E
P

E
1

) 
E

sp
e

ri
e

n
ze

 c
e

rt
if

ic
a

te
, 

n
e

ll’
a

m
b

it
o

 d
e

lla
 g

e
st

io
n

e
 e

 

re
a

li
zz

a
zi

o
n

e
 d

i 
in

te
rv

e
n

ti
 s

p
e

ci
fi

ci
 s

u
i 
D

S
A

, 
st

ra
n

ie
ri

, 
B

E
S

, 

ri
vo

lt
e

 a
 p

re
a

d
o

le
sc

e
n

ti
, 

a
d

o
le

sc
e

n
ti

 e
 f

a
m

ig
lie

. 

 E
P

E
2

) 
E

sp
e

ri
e

n
ze

 c
e

rt
if

ic
a

te
 a

 c
a

ra
tt

e
re

 e
d

u
ca

ti
vo

 in
 a

m
b

it
i 

e
xt

ra
sc

o
la

st
ic

i,
 r

iv
o

lt
e

 a
 p

re
a

d
o

le
sc

e
n

ti
, 

a
d

o
le

sc
e

n
ti

 e
 

fa
m

ig
li

e
. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 LITTERA  GIULIO  

 15.04.1979 10 0 0 0 6 2 0 8 0 0 7,5 1,5 0 6 15 56  

2 MANNU M.MADDALENA    

08.09.1974 6 0 0 0 6 2 4 0 2 0 4,5 0 0 12 15 51,5  

3 ARESU BARBARA RITA 

13.01.1980 6 0 0 0 6 2 4 0 1 8 7,5 0 0 0 12 46,5  

4 PISTIS CRISTIANA 

07.09.1978 4 0 0 4 0 0 2 0 1 2 7.5 1,5 0 6 15 43,0  

5 
FRAU STEFANO 

23.12.1979 10 0 0 4 6 2 0 0 0 0 7,5 0 0 0 9 38,5 

 

P.E. 

6 VISCOME TERESA 

06.02.1975 4 0 0 0 6 2 2 0 0 8 1,5 0 0 0 15 38,5 
 

7 FRAU GIANLUIGI 

07.02.1971 4 0 0 0 0 1 4 0 0 0 6 0 0 12 9 36 
 

8 PINNA TERESA 

21.09.1982 8 0 0 0 6 0 2 0 0 0 4,5 0 0 0 15 35,5 
 

 
                  



 

 

4 

 

 

9 PIRAS SERENA 

22.03.1979 6 0 0 4 6 1 0 0 0 0 3 3 0 3 9 35 
 

10 PINNA MARCELLO 

20.10.1982 6 0 1,5 0 6 0 0 0 1 0 3 0 0 6 9 32,5  

11 PIRA ANDREA 

14.01.1982 4 0 0 0 6 1 2 0 0 2 0 0 0 12 3 30 

 

12 MELIS MARIANNA 

13.05.2017 10 0 0 0 6 2 0 0 2 0 0 0 0 0 9 29 

 

13 SALIS ERSILIA 

14.01.1980 10 0 0 4 6 0 2 0 2 4 1,5 0 0 0 0 29,5 

 

14 LECIS ROMINA 

23.02.1980 10 0 0 0 6 0 4 1 0 0 1,5 0 0 6 0 28,5 

 

15 MANCA ROBERTA 

04.05.1985 6 0 0 0 0 1 2 0 1,5 2 0 0 0 9 6 27,5 

 

16 CONGIU MARIA PAOLA 

18.09.1979 8 1,5 0 0 6 1 0 0 4 2 0 0 1 0 3 26,5  

17 VACCA ERICA 

13.08.1979 10 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 26  

18 MUDU ADRIANA 

25.01.1971 10 0 0 0 0 0 0 0 2 0 7,5 0 0 0 6 

25,5 

  

19 BONU TERESA 

10.10.1980 10 0 0 4 6 0 0 0 0 0 3 1,5 0 0 0 24,5  

20 FADDA EMMA 

12.08.1984 10 5 0 0 6 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 24 P.E. 

21 PERSICO LOREDANA 

14.04.1976 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 12 24  

22 MILIA GIUSEPPINA 

05.10.1986 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 12 21 P.E. 

23 PIRAS ANNA PAOLA 

12.06.1978 8 0 1,5 0 4 2 2 0 0 2 0 1,5 0 0 0 21  

24 AGUS MONICA 

30.01.1981 6 0 0 4 0 1 2 0 0 0 1,5 0 0 6 0 20,5 P.E. 

25 SPIGNO MANUELA 

16.06.1979 10 0 0 0 6 1 0 0 0 2 1,5 0 0 0 0 20,5  



 

 

5 

 

 

26 FAIS STEFANIA 

22.09.1986 8 0 1,5 0 6 1 0 0 0 2 0 1,5 0 0 0 20  

27 LOI FRANCESCA 

05.01.1982 10 0 0 0 6 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 19 P.E. 

28 PODDA FABIO 

30.05.1981 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 19  

29 ORRITOS ASSUNTA 

03.06.1978 8 0 0 0 6 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 19  

30 CARBONI ANNA PAOLA 

08.04.1981 8 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 P.E. 

31 FRANZO BARBARA 

26.04.1971 6 0 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14  

32 ANGIOI CLAUDIA 

03.08.1981 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 P.E. 

33 DERIU SILVIA 

22.10.1976 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12  

34 ZANDARA CLAUDIA 

11.05.1985 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 P.E. 

35 BOI RITA 

04.07.1983 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 11  

36 MARONGIU VALERIA 

18.12.1981 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 3 10,5  

37 SERRA NICOLETTA 

27.07.1984 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

P.E. 

 

38 LILLIU AGOSTINO 

02.12.1981 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10  

39 PAPERINI FRANCESCO 

22.10.1981 6 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 10  

40 AMBU FEDERICA 

05.01.1981 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10  

41 ARA CLAUDIA 

03.10.1977 6 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 10  

42 TROGU ENRICO 

17.04.1982 6 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 9  



 

 

6 

 

 

 

ALLEGATO 2 – GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PEDAGOGISTA 

  

BASE 

MAX 10 

FORMAZIONE SPECIALISTICA 

MAX 20 

ESPERIENZA PROFESSIONALE IN CONTESTI SCOLASTICI 

MAX 40 

ESP.PROFESSIONALE 

IN CONTESTI 

EXTRASCOLASTICI 

MAX  30 

 

TOT. MAX 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COGNOME NOME 

 

 

DATA DI NASCITA 

Fo
rm

a
zi

o
n

e
 d

i b
a

se
 

D
o

tt
o

ra
to

 d
i 

ri
ce

rc
a

 i
n

 d
is

ci
p

lin
e

 in
e

re
n

ti
 la

 

P
e

d
a

g
o

g
ia

 e
 le

 S
ci

e
n

ze
 d

e
ll’

E
d

u
ca

zi
o

n
e

 

M
a

st
e

r 
d

i I
 l

iv
e

llo
 in

 D
is

ci
p

lin
e

 i
n

e
re

n
ti

 la
 P

e
d

a
g

o
g

ia
 

e
 le

 S
ci

e
n

ze
 d

e
ll’

E
d

u
ca

zi
o

n
e

 

M
a

st
e

r 
d

i I
I 

Li
ve

ll
o

 in
 D

is
ci

p
li

n
e

 in
e

re
n

ti
 la

 

P
e

d
a

g
o

g
ia

 e
 le

 S
ci

e
n

ze
 d

e
ll’

E
d

u
ca

zi
o

n
e

 

C
o

rs
o

 d
i p

e
rf

e
zi

o
n

a
m

e
n

to
 d

i d
u

ra
ta

 in
fe

ri
o

re
 a

ll
e

 

7
5

0
 o

re
 c

o
n

 v
a

lu
ta

zi
o

n
e

 f
in

a
le

 

C
o

rs
o

 d
i p

e
rf

e
zi

o
n

a
m

e
n

to
 d

i d
u

ra
ta

 s
u

p
e

ri
o

re
 a

lle
 

7
5

0
 o

re
 c

o
n

 v
a

lu
ta

zi
o

n
e

 f
in

a
le

 

E
P

S1
) 

E
sp

e
ri

e
n

za
 la

v
o

ra
ti

va
 a

v
v
is

o
 “

Tu
tt

i a
 i

sc
o

l@
” 

a
.s

.2
0

1
5

-2
0

1
6

 e
 2

0
1

6
- 

2
0

1
7

 in
 a

lt
ra

 is
ti

tu
zi

o
n

e
 

sc
o

la
st

ic
a

 d
e

llo
 s

te
ss

o
 o

rd
in

e
 d

i s
cu

o
la

 

E
P

S2
) 

E
sp

e
ri

e
n

za
 la

v
o

ra
ti

va
 a

v
v
is

o
 “

Tu
tt

i a
 i

sc
o

l@
” 

a
.s

.2
0

1
5

-2
0

1
6

 e
 2

0
1

6
- 

2
0

1
7

 n
e

lla
 s

te
ss

a
 a

u
to

n
o

m
ia

 

sc
o

la
st

ic
a

 

 E
P

S3
) 

E
sp

e
ri

e
n

za
 la

v
o

ra
ti

va
 a

v
v
is

o
 “

Tu
tt

i a
 i

sc
o

l@
” 

a
.s

.2
0

1
5

-2
0

1
6

 e
 2

0
1

6
- 

2
0

1
7

 in
 a

lt
ro

 o
rd

in
e

 d
i 

sc
u

o
la

  

E
P

S4
) 

E
sp

e
ri

e
n

ze
 

ce
rt

if
ic

a
te

, 
n

e
ll’

a
m

b
it

o
 

d
e

lla
 

g
e

st
io

n
e

 
e

 
re

a
li

zz
a

zi
o

n
e

 
d

i 
in

te
rv

e
n

ti
 

sc
o

la
st

ic
i 

d
e

st
in

a
ti

 
a

d
 

a
lu

n
n

i 
d

e
lla

 
sc

u
o

la
 

se
co

n
d

a
ri

a
 

d
i 

II
 

g
ra

d
o

. 

E
P

S5
) 

E
sp

e
ri

e
n

ze
 c

e
rt

if
ic

a
te

, 
n

e
ll

’a
m

b
it

o
 d

e
ll

a
 

g
e

st
io

n
e

 e
 r

e
a

li
zz

a
zi

o
n

e
 d

i 
in

te
rv

e
n

ti
 s

co
la

st
ic

i 

d
e

st
in

a
ti

 a
g

li 
a

lu
n

n
i d

e
ll

a
 s

cu
o

la
 p

ri
m

a
ri

a
 e

 

S
e

co
n

d
a

ri
a

 d
i 

I 
g

ra
d

o
 .

 

E
P

S6
) 

E
sp

e
ri

e
n

za
 n

e
ll

a
 s

cu
o

la
 i

n
 q

u
a

li
tà

 d
i 

fo
rm

a
to

re
 d

e
i d

o
ce

n
ti

 p
e

r 
in

te
rv

e
n

ti
 s

u
 

p
ro

b
le

m
a

ti
ch

e
 a

d
o

le
sc

e
n

zi
a

li
 

E
P

S7
) 

E
sp

e
ri

e
n

za
 n

e
ll

a
 s

cu
o

la
 i

n
 q

u
a

li
tà

 d
i 

fo
rm

a
to

re
 d

e
i d

o
ce

n
ti

 p
e

r 
in

te
rv

e
n

ti
 s

u
 

p
ro

b
le

m
a

ti
ch

e
 p

re
a

d
o

le
sc

e
n

zi
a

li.
 

E
P

E
1

) 
E

sp
e

ri
e

n
ze

 c
e

rt
if

ic
a

te
, 

n
e

ll
’a

m
b

it
o

 d
e

lla
 

g
e

st
io

n
e

 e
 r

e
a

li
zz

a
zi

o
n

e
 d

i 
in

te
rv

e
n

ti
 s

p
e

ci
fi

ci
 s

u
i 

D
S

A
, 

st
ra

n
ie

ri
, 

B
E

S
, 

ri
vo

lt
e

 a
 p

re
a

d
o

le
sc

e
n

ti
, 

E
P

E
2

) 
E

sp
e

ri
e

n
ze

 c
e

rt
if

ic
a

te
 a

 c
a

ra
tt

e
re

 e
d

u
ca

ti
vo

 

in
 a

m
b

it
i e

xt
ra

sc
o

la
st

ic
i,

 r
iv

o
lt

e
 a

 p
re

a
d

o
le

sc
e

n
ti

, 

a
d

o
le

sc
e

n
ti

 e
 f

a
m

ig
lie

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 
 

PIREDDU 

GIULIANA 

09.02.1974 

 

6 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1,5 

 

2 

 

0 

 

8 

 

0 

 

0 

 

7,5 

 

4,5 

 

1 

 

12 

 

15 

 

57,5 

43 FALCO FEDERICA 

01.03.1988 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 P.E. 

44 FALCHI MAURA VALERIA 

03.09.1985 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8  

45 RUGGIU BARBARA 

28.03.1982 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8  

46 GIAGU SILVIA 

10.12.1981 6 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 8  

47 TINTERI MANUELA 

31.03.1984 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7  

48 ZARA ELENA 

26.02.1987 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6  



 

 

7 

 

 

2. 
BIAVA JAMINA 

GERONZIA 

05.09.1977 

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,5 0 0 15 15 45,5 

3. SPIGA ELISABETTA 

03.10.1968 

8 0 0 4 0 1,5 6 0 2 0 4,5 0 1 9 6 42 

4. 
 

BASCIU GIAN 

LUCA 

28.04.1973 

8 6 3 4 3 0 0 2 1 0 0 1,5 4 0 3 35,5 

5. LOI CHIARA 

04.07.1984 

10 0 0 0 0 0 4 0 1 0 1,5 0 0 3 15 34,5 

6. LODDO ILARIA 

29.05.1985 

8 0 0 0 0 2 0 0 0 0 3 0 0 6 15 34 

7. CUCCA ANNA 

07.06.1970 

8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1,5 0 0 0 15 32,5 

8. SEDDA GAVINA 

26.03.1964 

10 0 0 0 0 0 4 0 0 10 7,5 0 0 0 0 31,5 

9. 

GIONTI VALENTINA 

29.10.1988 

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

 

Il presente documento è composto di n. 07 pagine 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                                                               Prof.ssa Gavina Cappai 

                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 


